关于《食品科技学院教职工外出学习》的

协议书
甲方：广东海洋大学食品科技学院

乙方：

1、根据食品科学与工程学科及专业建设与发展需要，甲方同意乙方到               单位攻读学位/进修学习/技术培训/合作研究，学习/培训/研究内容为：

               ，学习时间为   年   月   日至   年
   月   日。
     2、乙方保证处理好外出学习与工作的关系，保证完成学院制订的《教职工外出学习管理办法》中相应的学科建设任务，如有违约，同意按照该管理办法相应条款进行处理。
     3、本协议一式两份，双方各执一份。

     4、本协议自签订之日起生效，有效期为   年   月   日至   年   月   日。

      甲方代表（签字）                乙方（签字）：

      系或中心负责人：

      学科方向负责人：

      学院党政领导：
         年   月   日               年   月   日